90817/2025)

138679/2025

ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

EXTRATOS DE PUBLICAÇÃO
------------------------------------------------------

KS LICITAÇÕES, COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA
Protocolo n.º 24.206.183-7
Valor Total: R$ 13.046,40 (treze mil e quarenta e seis reais e quarenta
centavos)
Vigência: 06/01/2026 até 05/01/2027.
Termo aditivo de prorrogação de vigência do contrato de aquisição de
gêneros alimentícios para atender as necessidades DA 3ª COMPANHIA
DO 1º BATALHÃO DE POLÍCIA MILITAR, NO MUNICÍPIO DE CASTRO.
Assinado em 08/10/2025.

------------------------------------------------------
ZR COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA
Protocolo n.º 24.208.151-0
Valor Total: R$ 41.085,20 (quarenta e um mil e oitenta e cinco reais e
vinte centavos)
Vigência: 06/01/2026 até 05/01/2027.
Termo aditivo de prorrogação de vigência do contrato de aquisição de
gêneros alimentícios para atender as necessidades DA 3ª COMPANHIA
DO 1º BATALHÃO DE POLÍCIA MILITAR, NO MUNICÍPIO DE CASTRO.
Assinado em 08/10/2025.

------------------------------------------------------
FERNANDO UNIFORMES LTDA.
Protocolo n.º 23.926.574-0
Valor Total: R$ 25.148,40 (vinte e cinco mil, cento e quarenta e oito
reais e quarenta centavos)
Vigência: 08/10/2025 até 07/10/2026.
Contrato para aquisição de fardamentos para o corpo de bombeiros militar
do paraná durante a operação verão, oriundo do PE 1078/2023.
Assinado em 08/10/2025.

------------------------------------------------------
OVERSEA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA
Protocolo n.º 23.926.574-0
Valor Total: R$ 114.402,30 (cento e quatorze mil, quatrocentos e dois
reais e trinta centavos).
Vigência: 08/10/2025 até 07/10/2026.
Contrato para aquisição de fardamentos para o corpo de bombeiros militar
do paraná durante a operação verão, oriundo do PE 1078/2023.
Assinado em 08/10/2025.

------------------------------------------------------
CONFECÇÕES MCB LTDA
Protocolo n.º 23.926.574-0
Valor Total: R$ 35.641,80 (trinta e cinco mil, seiscentos e quarenta
e um reais e oitenta centavos).
Vigência: 08/10/2025 até 07/10/2026.
Contrato para aquisição de fardamentos para o corpo de bombeiros militar
do paraná durante a operação verão, oriundo do PE 1078/2023.
Assinado em 08/10/2025.

------------------------------------------------------

[...]

alteração do plano de trabalho, visando a utilização da escala de leiloeiros
públicos oficiais, devidamente credenciados junto a SEAP/pr.
Assinado em 15/09/2025.

------------------------------------------------------
BRASIL SERVIÇOS LTDA
Protocolo n.º 23.794.305-8
Valor Total: R$ 51.077,04 (cinquenta e um mil, setenta e sete reais e

quatro centavos)
Vigência: 25/09/2025 até 24/09/2026.
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE SERVIÇOS DE
LIMPEZA, ASSEIO, CONSERVAÇÃO E OUTROS, COM SEUS
RESPECTIVOS INSUMOS, TAIS COMO UNIFORMES-EPI’S,
INSUMOS-MATERIAIS E EQUIPAMENTOS- FERRAMENTAS, POR